خود را با افرازاعام داشته است با توجه به گواهی دفتر اماک وبازداشتی مبنی بر عدم 
رهن وبازداشت پاک مذکوروعدم صدورسند معارض  ابتدا حدود اولیه وسپس قطعه 

افرازی وباقیمانمده بشرح ذیل می باشد               
 شش دانگ یک قطعه زمین  پاگ 70 فرعی از181 اصلی بخش 10 مشهد به مساحت 

)64313( شصت وچهار هزار وسيصد وسيزده متر مربع با حدود اربعه:
شــمالاً در ســه قســمت که قســمت دوم آن شرقي اســت . اول غيره)ديوارومرزيست( 
بطول )00 / 30( ســي متر به خيابان دوم غيره)ديوارومرزيســت( بطول )00 / 6( شش 
متر به خيابان ســوم غيره)ديوارومرزيســت( بطول )84 / 291( دويست ونود ويک متر 
و هشــتاد وچهار ســانتيمتر به خيابان ، شــرقاً در پنج قسمت اول الي پنجم مرزيست 
است، اول بطول )25 / 24( بيست وچهار متر و بيست وپنج سانتيمتر اول الي پنجم 
، بــه اراضــي نصــوح آبادفاصــل جــوي نوچاه دوم بطــول )41 / 10( ده متــر و چهل ويک 
ســانتيمتر ســوم بطول )24 / 20( بيســت متر و بيســت وچهار سانتيمتر چهارم بطول

[...]

متر و نود وشش سانتيمتر شانزدهم بطول )96 / 6( شش متر و نود وشش سانتيمتر 
هفدهم بطول )98 / 31( سي ويک متر و نود وهشت سانتيمتر هجدهم بطول )61 / 

0( شصت ويک سانتيمتر ،
حدود قطعات افرازی 

1 - ششدانگ يک قطعه زمين قطعه اول تفکيکي  شماره  1083فرعي    مفروز و مجزي 
شده  از شماره 70 فرعي   از 181 اصلي  ، به مساحت )5 / 1309( يک هزار وسيصد ونه 
متر و پنجاه دســيمتر مربع  در ســهم شــهردار طرقبه قرار گرفت: با حدود اربعه شمالاً 
مرزيست بطول  )63 / 24 ( بيست وچهار متر  و شصت وسه سانتيمتر  به قسمت در 
تعريض ، شرقاً مرزيست بطول  )04 / 79 ( هفتاد ونه متر  و چهار سانتيمتر  به زمين 
قطعه  14 ، جنوباً مرزيست بطول  )62 / 18 ( هجده متر  و شصت ودو سانتيمتر  به

[...]

)51 / 14 ( چهارده متر  و پنجاه ويک سانتيمتر  به زمين قطعه  14 ، حقوق ارتفاقی:با 

حق عبور از قطعه 14)باقیمانده(
    6 -  ششدانگ يک قطعه زمين قطعه ششم تفکيکي  شماره  1088  فرعي    مفروز 
و مجــزي شــده  از شــماره 70 فرعــي   از 181 اصلــي  ، بــه مســاحت )52 / 975( نهصد 
وهفتاد وپنج متر و پنجاه ودو دســيمتر مربع  به مقدار 325 ســهم از شــش دانگ  در 
مالکیت  حسین رضا زاده خیاط و650/52 سهم از شش دانگ  در مالکیت  الهه زینل 
نیا طوسی قرار گرفت: با حدود اربعه شمالاً مرزيست اشتراکي بطول  )89 / 55 ( پنجاه 
وپنج متر  و هشتاد ونه سانتيمتر  به زمين قطعه  5 ، شرقاً مرزيست بطول  )49 / 17

[...]

و ديواريست بطول  )49 / 17 ( هفده متر  و چهل ونه سانتيمتر  به زمين قطعه  14 ، 

حقوق ارتفاقی:با حق عبور از قطعه 14)باقیمانده(
    7 -  ششدانگ يک قطعه زمين قطعه هفتم تفکيکي  شماره  1089  فرعي    مفروز 
و مجزي شده  از شماره 70 فرعي   از 181 اصلي  ، به مساحت )58 / 1024( يک هزار 
وبيست وچهار متر و پنجاه وهشت دسيمتر مربع  در سهم  ابولفضل زینل نیا طوسی  
قرار گرفت: با حدود اربعه شمالاً مرزيست اشتراکي بطول  )68 / 55 ( پنجاه وپنج متر  
و شصت وهشت سانتيمتر  به زمين قطعه  6 ، شرقاً در سه قسمت،  که  قسمت دوم 
آن جنوبي ، است . اول مرزيست بطول  )65 / 3 ( سه متر  و شصت وپنج سانتيمتر